Campionati

Seconda cat.Toscana 2012/2013 - Seconda fase

Data di inizio: 21-04-2013
Data di fine: 05-05-2013

Gironi

Playoff Il cat. (Gir. A-B)



Playoff Il cat. (Gir.

Data di inizio: 21-04-2013
Data di fine: 05-05-2013

turno 1

Atletico Podenzana

Atletico Pontremoli

A-B)

calendario e risultati

Data Luogo ris.
21-04-2013 Campo sportivo di Via Cuncia 1-1
15:30

Poveromo

Atletico Carrara

Data Luogo ris.
21-04-2013 Campo sportivo Via dei Lecci- 1-2
15:30 Ronchi di Massa

Capanne (Montopoli PI)

Accede al secondo turno

Data Luogo ris.
21-04-2013 ---
15:30

Fucecchio

Galleno (PI)

Data Luogo ris.
21-04-2013 Stadio "F.Corsini" di Fucecchio 1-0

15:30 (FI)

turno 2

Atletico Podenzana

Note
Semifinale playoff

Atletico Carrara

Note
Semifinale playoff

Capanne (Montopoli PI)

Note

Fucecchio

Note
Semifinale playoff



turno 2 turno 3

Atletico Podenzana

Atletico Podenzana
Atletico Carrara

Data Luogo ris. Note
28-04-2013 Campo sportivo "Don Rodrigo" 3-2
16:00 di Fosdinovo (MS)

Capanne (Montopoli PI)

Fucecchio
Fucecchio
Data Luogo ris. Note
28-04-2013 Campo Bellaria Cappuccini 1-4

16:00



Atletico Podenzana

Fucecchio
Fucecchio
Data Luogo ris. Note

05-05-2013 Stadio "Rontani" di Bozzano 1-3
16:00 (LU)



Atleta

Castiglioni Luca
Fiorini David
Martinelli Michele
Petriccioli Edoardo
Bellotti Davide

Bergamaschi Lorenzo

Lecchini Massimo
Mancini Andrea
Mariani Francesco
Ribolla Luca
Romiti Luca
Baldini Luca
Bisciotti Andrea
Dghoughi Mouad
Fenocchi Cosimo
Forni Lorenzo
Gnetti Francesco
Lucchini Nicola
Lucii Alessandro
Micheloni Riccardo

A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013

Data di nascita

06-05-1985
28-03-1989
15-12-1969
20-09-1994
10-01-1975
13-08-1988
07-11-1977
20-07-1975
15-12-1987
17-06-1987
20-03-1989
18-10-1986
10-12-1993
26-02-1987
20-09-1991
24-07-1992
28-06-1990
30-03-1994
19-02-1981
15-07-1984

gli atleti

Ruolo

Portiere
Portiere
Portiere
Portiere
Difensore
Difensore
Difensore
Difensore
Difensore
Difensore
Difensore
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista

Squadra

A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013



Atleta Data di nascita Ruolo Squadra

Pettazzoni Damiano 07-06-1988 Centrocampista A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Pinzuti Gioele 16-11-1990 Centrocampista A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Sozzi Cesare 28-03-1977 Centrocampista A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Toninelli Niccolo 06-04-1989 Centrocampista A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Uberti Jacopo 10-12-1987 Centrocampista A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Bertolini Riccardo 30-03-1990 Attaccante A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Cocchi Guido 24-06-1976 Attaccante A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
El Attifi Ahmed 01-07-1992 Attaccante A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Giorcelli Marco 13-02-1993 Attaccante A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Leoncini Roberto 26-03-1984 Attaccante A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013
Sperindé Yury 22-07-1976 Attaccante A.S.D.Atletico Pontremoli 2012/2013

Staff tecnico

Bellotti Fabio
Alberici Giampaolo
Chiolerio Fabrizio



